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                                                                                               Приложение № 3
к постановлению ТИК Миллеровского района  

от 29 января 2018 г. № 57-10
ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ

о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений, направляемых соответствующими  избирательными комиссиями в средства массовой информации

_______________________________________________________________________
(название и номер одномандатного избирательного округа, наименование избирательного объединения)

	№ 
п/п
	Фамилия, имя,    
отчество кандидата
	Представлено
кандидатом
	Результаты 
проверки
	Организация, 
предоставившая
сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Размер и  источники доходов кандидата

	
	
	
	
	

	Недвижимое имущество

	
	
	
	
	

	Транспортные средства

	
	
	
	
	

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	
	
	
	
	

	Акции и иное участие в коммерческих организациях

	
	
	
	
	

	Иные ценные бумаги

	
	
	
	
	

	Сведения о непогашенной и неснятой судимости

	
	
	
	
	

	Сведения об иностранном гражданстве

	
	
	
	
	

	Сведения об основном месте работы (службы)

	
	
	
	
	

	Сведения об образовании

	
	
	
	
	

	Сведения о месте жительства

	
	
	
	
	


